 本次权益变动属于控股股东之一致行动人减持，不触及要约收购，不会

使公司控股股东及实际控制人发生变化。

 本次权益变动后， 控股股东及其一致行动人持有上市公司股份比例将从

59.3228%减少至 58.3226%，权益变动比例为 1.0002%。

上海天洋热熔粘接材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 9 月

22 日收到控股股东之一致行动人通知，朴艺红女士于 2020 年 9 月 22 日通过二

级市场集中竞价方式减持公司股份 1,000 股，与朴艺峰女士于 2020 年 3 月 9 日

至2020年6月7日期间通过二级市场集中竞价方式减持公司股份1,528,112股，

合计减持公司股份 1,529,112 股，占公司总股本的 1.0002%，达到披露标准。现

将其有关权益变动情况公告如下：

一、 本次权益变动情况

（一） 信息披露义务人 1

基本信息 名称 朴艺红

住所 昆山市黄浦君庭

权益变动时间 2020 年 9 月 22 日

权益变动

明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

集中竞价 2020.9.22 人民币普通股 1,000 0.0007%

（二） 信息披露义务人 2

基本信

息

名称 朴艺峰

住所 上海市普陀区真金路

权益变动时间 2020 年 3 月 9 日至 2020 年 6 月 7 日

权益变

动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

集中竞价 2020.3.9-2020.6.7 人民币普通股 1,528,112 0.9995%

注：

1、公司于 2020 年 8 月 6 日以资本公积金转增股本，以公司总股本 109,200,000 股为

基数，资本公积向全体股东每 10 股转增 4 股，共计转增 43,680,000 股，转增后公司

总股本增加至 152,880,000 股。

2、2020 年 3 月 9 日至 2020 年 6月 7日，朴艺峰累计减持公司股份 1,091,508 股，该

部分股份转增后被动增加至 1,528,112 股。

3、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制

或被限制转让的情况。

4、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和本所业

务规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及一致行动人拥有上市公司权益的

股份情况

股东名

称

股份性质 本次变动前持有股份 本次减持股份情况 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本

比例（%）

股数（股） 占总股本

比例（%）

股数（股） 占总股本比

例（%）

李哲龙 无限售条

件股份

55,191,591 36.101% 0 0 55,191,591 36.101%

李明健 无限售条

件股份

22,960,665 15.019% 0 0 22,960,665 15.019%

朴艺峰 无限售条

件股份

9,949,049 6.5078% 1,528,112 0.9995% 8,420,937 5.5082%

李顺玉 无限售条

件股份

2,304,666 1.5075% 0 0 2,304,666 1.5075%

朴艺红 无限售条

件股份

286,650 0.1875% 1,000 0.0007% 285,650 0.1868%

合计 90,692,621 59.3228% 1,529,112 1.0002% 89,163,509 58.3226%

以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。

备注：

本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任

何权利限制或被限制转让的情况。

公司于 2020 年 8 月 6 日以资本公积金转增股本，以公司总股本 109,200,000 股为

基数，资本公积向全体股东每 10 股转增 4 股，共计转增 43,680,000 股，转增后公司

总股本增加至 152,880,000 股。上述控股股东及一致行动人本次权益变动前持有的公

司股份数量同比例进行换算增加。

三、其他情况说明

1、本次减持不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治

理结构及持续经营产生重大影响。

   2、本次权益变动为减持，不涉及要约收购、不涉及资金来源。

   3、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。

上海天洋热熔粘接材料股份有限公司

董 事 会

2020 年 9 月 22 日